
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

01.04.2024 смт Ємільчине № 20

Про скликання засідання 25 сесії
селищної ради VIII скликання

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Скликати  засідання 25 сесії селищної ради VIII скликання 17 квітня 2024 року, яке
відбудеться в залі  засідань селищної ради о 10:00 годині.

2. Винести на порядок денний такі питання:
1) Про звіт голови селищної ради за 2022-2023 роки.
2) Про виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади за І квартал

2024 року.
3) Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на

2024 рік.
4)Про затвердження Порядку публічного звітування про результати використання коштів

бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади.
5) Про внесення змін та затвердження фінансового плану КНП «ЦМСД» Ємільчинської

селищної ради Житомирської області на 2024 рік.
6) Про внесення змін та затвердження фінансового плану  КНП «Ємільчинська лікарня»

Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік.
7) Про внесення змін та затвердження фінансового плану КП «Благоустрій»

Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік.
8)Про внесення змін та затвердження фінансового плану КП «Водоканал» Ємільчинської

селищної ради Житомирської області на 2024 рік.
9) Про встановлення рівня кошторисної заробітної плати, який враховується при

визначенні вартості будівництва для підрядних організацій Ємільчинської селищної ради,
виконавчих органів ради, комунальних підприємств та установ у 2024 році.

10) Про наглядову раду комунального некомерційного підприємства «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної ради.

11) Про припинення селищної та сільських виборчих комісій шляхом ліквідації.



2

12) Про запровадження заборони суб’єктам господарської діяльності реалізації
алкогольних та слабоалкогольних напоїв.

13) Про затвердження Плану трансформації мережі закладів загальної середньої освіти
Ємільчинської селищної ради на 2024-2027 роки.

14) Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність Ємільчинської
селищної територіальної громади Звягельського району Житомирської області електричного
скутера (можливо у складі «питання комунальної власності»).

15) Про комісію з розгляду скарг щодо прийнятих адміністративних актів, процедурних
рішень, дій чи бездіяльності Ємільчинської селищної ради Житомирської області,
Ємільчинського селищного голови, виконавчих органів ради з питань реалізації власних
повноважень місцевого самоврядування.

16) Про перейменування вулиць та провулків населених пунктів Ємільчинської селищної
територіальної громади.

17) Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КУ «Трудовий архів»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І квартал 2024 року.

18) Питання комунальної власності.
19) Земельні питання.
20) Різне.

3. Опублікувати зазначене розпорядження у друкованих засобах масової інформації.

4. На засідання 25 сесії запросити депутатів Ємільчинської селищної ради VІІІ скликання,
керівників служб та структурних підрозділів, старост селищної ради.

Секретар селищної ради Інна ОСТАПЧУК


